Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

12.10.2020 № 2/4

	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.10.2020 № 2/4

О мерах по улучшению инвестиционного
климата в городе Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики N 133 от 05.11.2018 года «О мерах по улучшению инвестиционного климата в Чувашской Республике», в целях повышения инвестиционной привлекательности города Канаш Чувашской Республики и стимулирования предпринимательской активности, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:
[bookmark: sub_1]
1. Обеспечить благоприятные условия на территории города Канаш для создания новых производств в индустриальных (промышленных) парках, на территориях опережающего социально-экономического развития, создаваемых на территории муниципального образования города Канаш Чувашской Республики (далее - территории опережающего социально-экономического развития), реализации масштабных инвестиционных проектов.
[bookmark: sub_2]2. Установить цену продажи земельного участка при приобретении его в собственность в размере 15 процентов от кадастровой стоимости для резидентов индустриальных (промышленных) парков, резидентов территорий опережающего социально-экономического развития, инвесторов масштабных инвестиционных проектов, являющихся собственниками зданий, сооружений, расположенных на земельных участках, находящихся на территориях индустриальных (промышленных) парков, территориях опережающего социально-экономического развития, реализации масштабных инвестиционных проектов.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов					А.Н. Константинов

image1.jpeg